
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Чудовский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДА ЧУДОВО  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 17.10.2024 № 246 

г.Чудово 

 
О согласовании предложения о 
перечне имущества, находяще-
гося в муниципальной соб-
ственности Чудовского муни-
ципального района, предлагае-
мого к принятию в муници-
пальную собственность города 
Чудово 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов города Чудово от 31.03.2016 № 36 

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муници-

пальным имуществом города Чудово» Совет депутатов города Чудово 

РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать предложение о перечне имущества, находящегося в муни-

ципальной собственности Чудовского муниципального района, предлагаемого к 

принятию в муниципальную собственность города Чудово согласно приложе-

нию. 

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить 

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района. 

 

 

 

Председатель Совета 

депутатов города           О.В.Черкашин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

   

 Приложение  

к решению Совета депутатов го-

рода Чудово  

от 17.10.2024 № 246 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Чудовского 
муниципального района, предлагаемого к приемке в муниципальную соб-

ственность города Чудово 
 

Полное 
наименование 
организации 

Адрес 
места 

нахож-
дения 

органи-
зации 

Наименование 
имущества 

Адрес объекта 
недвижимого 

имущества 

Индивидуализиру-
ющая характеристика 

имущества 

1 2 3 4 5 
  здание 

детского сада 
Новгородская 
область, р-н 
Чудовский, 
городское 
поселение 

город Чудово, 
г.Чудово, 

ул.Губина, д.5 

кадастровый номер 
53:20:0100114:155, 

площадь 672,6 м, год 
завершения 

строительства 1964 

 


